Praça Eteocles Vilela Silva, 78 – Caixa Postal 05 – Centro - CEP: 38130-000 - Campo Florido-MG
Fone: (34)3322-0200 – e-mail: protocolo@campoflorido.mg.gov.br

PORTARIA Nº 024 DE 15 DE MAIO DE 2024.

“Dispõe sobre Nomeação de Servidora para
responder interinamente pelo Cargo Comissionado
de Diretora do Departamento de Saúde.”

O Prefeito Municipal de Campo Florido, Estado de Minas Gerais, no uso de suas
atribuições legais, com apoio no artigo 37, II, da Constituição Federal, artigo 81, II, da
Lei Orgânica do Município e na Lei Municipal 1.097/2009.

R E S O L V E:

Art. 1º Nomear RENATA ZAGO RIBEIRO FERNANDES, Matrícula
Funcional nº 842, para responder interinamente pelo cargo em Comissão de Diretora do
Departamento de Saúde, enquanto perdurar as férias regulamentares do servidor
ALYSSON EDUARDO DA SILVA, Matrícula Funcional nº 1170, de 03/05/2024 a
22/05/2024.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a partir de 03 de Maio de 2024.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Prefeitura Municipal de Campo Florido

85º Ano de Emancipação Político-Administrativa e 28ª Gestão
Aos 15 de Maio de 2024.

assinado digitalmente
Renato Soares de Freitas

Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  A
LY

S
S

O
N

 E
D

U
A

R
D

O
 D

A
 S

IL
V

A
 e

 R
E

N
A

T
O

 S
O

A
R

E
S

 D
E

 F
R

E
IT

A
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
am

po
flo

rid
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/3

58
1-

2E
14

-C
71

0-
2B

B
7

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

58
1-

2E
14

-C
71

0-
2B

B
7

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 3581-2E14-C710-2BB7

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ALYSSON EDUARDO DA SILVA (CPF 071.XXX.XXX-29) em 15/05/2024 11:41:13 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

RENATO SOARES DE FREITAS (CPF 769.XXX.XXX-49) em 15/05/2024 20:36:09 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://campoflorido.1doc.com.br/verificacao/3581-2E14-C710-2BB7

https://campoflorido.1doc.com.br/verificacao/3581-2E14-C710-2BB7